
2023年 12 月 19 日 

お客さま 各位 

株式会社北洋銀行 

 

投資信託口座開設メールオーダーサービスのお取扱い終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊行では、郵送で投資信託口座を開設することができる投資信託口座開設メール

オーダーサービスにつきまして、誠に勝手ながら終了することとなりました。 

つきましては、2023年 12月 24日（日）受付分をもちまして新規でのお申込みを終了

させていただきます。 

なお、今後は、スマホで完結！来店不要で投資信託（NISA）口座を開設できる「投資

信託WEB口座開設」をご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．取扱いを終了するサービス 

投資信託口座開設メールオーダーサービス 

 

２．新規お申込み受付終了日 

2023年 12 月 24日（日） 

  

３．代替手段 

本サービスの代替手段としましては、投資信託WEB口座開設がございます。 

 

４．ご留意事項 

新規お申込み受付終了日までにお申込みいただきましたお客さまにつきましては、

投資信託口座開設まで順次ご対応させていただきます。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社北洋銀行 資産運用サポートデスク 

フリーダイヤル 0120－824－014 

受付時間 平日 9：00～17：00（土・日・祝日、12月 31日～1月 3日を除く） 


